PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 142/2018, de 19/04/2018

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE

DO CAV.

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

de acordo com o Art. 3º da Resolução 003/2016-CONSEPE, e o que consta no Processo

1277/2018,

RESOLVE:

1. Conceder credenciamento ao Professor Substituto Carlos Tasior Leão, matrícula nº

978934-0-01, para lecionar as seguintes disciplinas:

Disciplina Curso

- Teoria das Estruturas Engenharia Ambiental e Sanitária

- Materiais e Métodos de Construção Engenharia Ambiental e Sanitária

- Projeto de Instalações Prediais

Hidrossanitárias

Engenharia Ambiental e Sanitária

Profa. Mere Erika Saito

 Diretora Geral

Em exercício